
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG 

w sprawie powołania   

Wydziałowego Zespołu ds. Strategii HR 

 

 

 

Na podstawie § 45 ust. 2 w zw. z   § 45 ust. 1 pkt. 1,6 i 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 8 czerwca 2006 roku (ze zm.), tekst ujednolicony z dnia 8 stycznia 2018 r. 

zarządzam co następuje: 

  

§1. 

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Strategii HR w składzie: 

 dr hab. ANNA JURKOWSKA-ZEIDLER, prof. UG -  PRZEWODNICZĄCA ZESPOŁU 

 prof. dr hab. ANDRZEJ POWAŁOWSKI profesor, 

 dr hab. DOROTA PYĆ, prof. UG - prof. nadzw. 

 dr ANNA RYTEL-WARZOCHA - adiunkt 

 dr MICHAŁ SZYPNIEWSKI - asystent 

 dr JAROSŁAW NIESIOŁOWSKI - starszy wykładowca 

 mgr MAGDALENA KLIMEK doktorant  

 JAKUB SOBOLEWSKI - student  

 mgr KATARZYNA RYNKOWSKA – pracownik administracji  

 

§2. 

Skład Zespołu został wyznaczony wg.  grup pracowniczych. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 15 stycznia 2019 r. 


